За утрату или повреждение полотенца, 
предоставленного Комплексом, Комплекс вправе требовать компенсацию в 
размере 800,00 руб. (восемьсот рублей 00 копеек).  За утрату или повреждение 
детского халата, предоставленного Комплексом, Комплекс вправе требовать 
компенсацию в размере 1300,00 руб. (одна тысяча триста рублей 00 копеек).  
За утрату или повреждение взрослого халата, предоставленного Комплексом, 
Комплекс вправе требовать компенсацию в размере 1 800,00 (одна тысяча 
восемьсот рублей 00 копеек). 
2.12. Технические характеристики парных (бань и саун): 
- 3 ароматические сауны; 
- Хаммам Зиланда; 
- Финская парная: Температура: 80-100 °C, Влажность: 10-20%; 
- Русская парная: Температура: 70-90 °C, Влажность: 60-80%; 
- Травяная баня: